
Ve čtvrtek skončí objížďka Náchoda pro nákladní dopravu vedoucí Trutnovem - Náchodské.info

Napsal uživatel Mgr. Michaela Dědková, tisková mluvčí Trutnova
Pondělí, 13 Listopad 2017 10:20

Na jaře 2016 začaly v Náchodě opravy hlavního průtahu městem vedoucím na polské hranice.
Z tohoto důvodu vedla objížďka pro nákladní dopravu přes Trutnov. Ta se skoro po dvou letech
chýlí ke konci. Trutnov si tak oddychne od náporu kamionů.

           {jathumbnail off}  

Opravy hlavního tahu v Náchodě jsou ve finální fázi. Ve čtvrtek 16. listopadu 2017 skončí
objížďka Náchoda pro nákladní dopravu vedoucí Trutnovem. "Jsem rád, že se počet kamionů,
které tudy projížděly, sníží. Vím, že to pro obyvatele Trutnova bylo nepříjemné a museli být
velmi trpěliví, ale dobrá zpráva konečně přišla," říká Ivan Adamec starosta města Trutnova.

  

Zvýšená frekvence kamionové dopravy však má své následky. "Například na silnici v ulici Na
Struze je vysoký nápor znát, kamiony tuto cestu značně poničily. Budeme usilovat, aby
Ředitelství silnic a dálnic v příštím roce všechny tyto škody opravilo," vysvětluje trutnovský
starosta.

  

Do běžného stavu se vrátí dopravní situace na České čtvrti, kudy vedla objízdná trasa pro
osobní dopravu tak, aby nebyla ještě více zatížena Polská ulice. Například ulice Vítězslava
Nováka bude opět obousměrná. "Kdyby již byla hotová dálnice, tak bychom objížďku trpět
nemuseli. Doufejme, že se taková situace nebude opakovat," dodává Ivan Adamec.

  

Foto Renáta Tommová.

               

 1 / 1


